
Organizzata da: Data svolgimento:

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 LEVATI  Silvia 02 0056 PROLISSONE J 02-0250110 14-01-98 P x 4,00           9,25           -           13,25       
2 DE LAZZARI  Francesca 02 0506 GHISLANZONI J 02-0118197 13-04-98 P x 4,20           8,85           -           13,05       
3 BUCCIARELLI  Lara 02 0052 VIRTUS J 02-0455144 20-02-98 P x 4,20           8,80           0,10           12,90       
4 GRASSI  Giulia 02 0052 VIRTUS J 02-0078111 29-03-97 P x 4,20           8,55           -           12,75       
5 CAMERIN Francesca 02 0056 PROLISSONE J 0 11-03-97 P x 4,00           8,70           -           12,70       
6 DOMENICONI Giorgia 02 0060 JUVENTUS  NOVA J 02-0232407 22-04-99 P x 4,20           8,00           -           12,20       
7 FALTONI Viola 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0458555 08-11-99 P x 4,00           8,15           -           12,15       
8 STELLA  Amanda 02 2348 ARTISTICA LARIO J 02-0261673 12-09-98 P x 4,20           7,90           -           12,10       
9 CIVIDINI Giorgia 02 0620 ALFONSO CASATI J 02-0433601 31-01-99 P x 4,00           8,15           0,10           12,05       

10 MARCOTTO  Giulia 02 2136 ARTISTICA  BRESCIA J 02-0286920 03-02-98 P x 2,40           9,50           -           11,90       
11 BIONDINO  Martina 02 1938 FUTUREGYM J 02-0232282 15-07-98 P x 3,80           8,00           -           11,80       
12 CILIBERTO  Lara 02 2136 ARTISTICA  BRESCIA J 02-0286928 06-04-98 P x 2,40           9,00           -           11,40       
13 MUSSINI  Ilaria 02 1876 CAPRALBESE J 02-0167004 25-08-97 P x 2,40           8,95           -           11,35       
14 VAILATI  Asia 02 1876 CAPRALBESE J 02-0365592 12-09-98 P x 2,60           8,60           -           11,20       
15 MARTEGANI Michelle 02 2348 ARTISTICA LARIO J 02-0261675 09-11-99 P x 2,40           8,75           -           11,15       
16 IOTTI Sara 02 0044 PRO PATRIA BUSTESE J 02-0250995 29-08-99 P x 2,40           8,70           -           11,10       
17 LUCHERINI Carlotta 02 0044 PRO PATRIA BUSTESE J 02-0163372 02-08-99 P x 2,40           8,65           -           11,05       
18 GRASSELLI  Micol 02 1876 CAPRALBESE J 02-0081829 27-03-97 P x 2,40           8,40           -           10,80       

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 NOSEDA Ambra 02 2006 PRO MORTARA J 20455177 24-05-99 P x 2,60           8,10           -           10,70       
2 DE LAZZARI  Francesca 02 0506 GHISLANZONI J 02-0118197 13-04-98 P x 2,10           8,40           -           10,50       
3 GABBRIELLI Clara 02 0060 JUVENTUS  NOVA J 02-0312054 25-03-97 P x 1,40           8,65           -           10,05       
4 GRASSI  Giulia 02 0052 VIRTUS J 02-0078111 29-03-97 P x 1,40           8,05           -           9,45         
5 COLOMBO  Sara 02 0506 GHISLANZONI J 02-0118196 29-06-98 P x 1,20           7,95           -           9,15         
6 MONACELLI Francesca 02 0052 VIRTUS J 02-0250035 09-01-99 P x 1,10           7,70           -           8,80         
7 PORCU Alessandra 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0138003 14-07-99 P x 1,00           7,50           -           8,50         
8 BONOMETTI  Alessia 02 2136 ARTISTICA  BRESCIA J 02-0169874 26-09-98 P x 0,80           7,65           -           8,45         
9 STELLA  Amanda 02 2348 ARTISTICA LARIO J 02-0261673 12-09-98 P x 1,10           7,05           -           8,15         

10 PARMA Benedetta 02 1512 GINNASTICA GIOY J 02-0459613 15-01-98 P x 1,40           6,75           -           8,15         
11 CASALI Elisa 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0127447 10-05-98 P x 1,20           6,55           -           7,75         
12 DEL BO Matilde 02 1512 GINNASTICA GIOY J 02-0462831 07-04-98 P x 1,50           6,00           -           7,50         
13 OGGIONI Alessandra 02 0060 JUVENTUS  NOVA J 02-0232405 15-10-99 P x 1,00           4,75           -           5,75         
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Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 GABBRIELLI Clara 02 0060 JUVENTUS  NOVA J 02-0312054 25-03-97 P x 3,70           8,85           -           12,55       
2 MONACELLI Francesca 02 0052 VIRTUS J 02-0250035 09-01-99 P x 3,50           8,85           -           12,35       
3 CAMPI  Cristina 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0398847 04-09-97 P x 3,20           8,60           -           11,80       
4 BELLIBONI Silvia 02 0056 PROLISSONE J 02-0413722 24-11-99 P x 3,60           8,15           -           11,75       
5 MESSAGGI Valentina 02 1512 GINNASTICA GIOY J 02-0434049 20-08-99 P x 2,90           8,65           -           11,55       
6 BARBIERI Ester 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0226628 18-04-99 P x 3,30           8,20           -           11,50       
7 COLOMBO  Sara 02 0506 GHISLANZONI J 02-0118196 29-06-98 P x 3,70           7,80           -           11,50       
8 MALLOGGI Lisa 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0137917 24-06-97 P x 2,90           8,50           -           11,40       
9 SALVATORE Beatrice 02 2136 ARTISTICA  BRESCIA J 02-0358002 10-05-99 P x 3,10           8,30           -           11,40       

10 OGGIONI Alessandra 02 0060 JUVENTUS  NOVA J 02-0232405 15-10-99 P x 3,50           7,75           -           11,25       
11 VAILATI  Asia 02 1876 CAPRALBESE J 02-0365592 12-09-98 P x 2,70           8,45           -           11,15       
12 GIANNINI Greta 02 0094 ROBUR ET VIRTUS J 02-0433712 01-09-98 P x 3,10           8,05           -           11,15       
13 PORCU Alessandra 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0138003 14-07-99 P x 2,60           8,45           -           11,05       
14 LUCHERINI Carlotta 02 0044 PRO PATRIA BUSTESE J 02-0163372 02-08-99 P x 3,70           7,15           -           10,85       
15 SAMADEN Maria 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0288123 30-07-98 P x 2,50           8,30           -           10,80       
16 FOGLIA  Elisa 02 0091 VARESINA J 02-0146508 16-07-97 P x 3,80           6,95           -           10,75       
17 RIMOLDI Martina 02 0835 CENTRO SPORT BOLLATE J 02-0250196 03-12-99 P x 3,20           7,35           -           10,55       
18 MUSSINI  Ilaria 02 1876 CAPRALBESE J 02-0167004 25-08-97 P x 3,40           7,10           -           10,50       
19 FRACASSI  Veronica 02 0878 ESTATE 83 J 02-0207525 28-05-98 P x 3,50           6,95           -           10,45       
20 BETTINELLI Beatrice 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0137999 17-03-99 P x 2,50           7,90           -           10,40       
21 GUIOTTO Giada 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0170749 10-03-99 P x 2,50           7,80           -           10,30       
22 BELLAZZECCA  Silvia 02 0382 GINNASTICA  MEDA J 02-0452201 25-01-96 P x 3,20           7,10           0,10           10,20       
23 COLOMBO Sara 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0314982 12-07-99 P x 2,70           7,25           -           9,95         
24 MISANI Sofia 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0137583 22-05-99 P x 2,90           7,00           -           9,90         
25 CONSOLI  Daniela 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0137577 13-09-98 P x 3,10           6,60           -           9,70         
26 CHEN Luxi 02 0086 G.E.A.S. J 02-0274824 13-01-98 P x 3,00           6,50           -           9,50         
27 LANDRISCINA Valeria 02 2597 ACQUAMARINA SPORT & LIFE J 02-0452756 11-10-99 P x 2,80           6,65           -           9,45         
28 LOI Alessia 02 1512 GINNASTICA GIOY J 02-0168846 04-06-99 P x 1,90           7,40           -           9,30         
29 DEL BO Matilde 02 1512 GINNASTICA GIOY J 02-0462831 07-04-98 P x 3,50           5,80           0,10           9,20         
30 PAINI Francesca 02 2597 ACQUAMARINA SPORT & LIFE J 02-0452754 24-09-99 P x 3,00           5,90           -           8,90         
31 PISTAMIGLIO Chiara 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0414767 06-08-99 P x 3,10           5,80           -           8,90         
32 BOGONI Carola 02 0086 G.E.A.S. J 02-0336635 07-10-99 P x 3,00           5,65           -           8,65         
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Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 BUCCIARELLI  Lara 02 0052 VIRTUS J 02-0455144 20-02-98 P x 4,10           8,75           -           12,85       

2 FRACASSI  Veronica 02 0878 ESTATE 83 J 02-0207525 28-05-98 P x 3,80           8,60           -           12,40       

3 FALTONI Viola 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0458555 08-11-99 P x 3,70           8,50           -           12,20       

4 BELLIBONI Silvia 02 0056 PROLISSONE J 02-0413722 24-11-99 P x 3,40           8,75           -           12,15       

5 BIONDINO  Martina 02 1938 FUTUREGYM J 02-0232282 15-07-98 P x 3,90           8,25           -           12,15       

6 NOSEDA Ambra 02 2006 PRO MORTARA J 20455177 24-05-99 P x 3,50           8,55           -           12,05       

7 MARTEGANI Michelle 02 2348 ARTISTICA LARIO J 02-0261675 09-11-99 P x 3,40           8,45           -           11,85       

8 FOGLIA  Elisa 02 0091 VARESINA J 02-0146508 16-07-97 P x 3,90           7,95           -           11,85       

9 MALLOGGI Lisa 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0137917 24-06-97 P x 3,60           8,15           -           11,75       

10 PISTAMIGLIO Chiara 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0414767 06-08-99 P x 3,00           8,65           -           11,65       

11 TERBALDI  Giulia 02 2136 ARTISTICA  BRESCIA J 02-0200137 17-01-98 P x 3,40           8,25           -           11,65       

12 CONSOLI  Daniela 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0137577 13-09-98 P x 3,10           8,50           -           11,60       

13 BARBIERI Ester 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0226628 18-04-99 P x 3,30           8,30           -           11,60       

14 DOMENICONI Giorgia 02 0060 JUVENTUS  NOVA J 02-0232407 22-04-99 P x 3,70           7,90           -           11,60       

15 COLOMBO Sara 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0314982 12-07-99 P x 3,20           8,30           -           11,50       

16 MESSAGGI Valentina 02 1512 GINNASTICA GIOY J 02-0434049 20-08-99 P x 3,30           8,20           -           11,50       

17 LAVAZZA Isabelle 02 0091 VARESINA J 02-0456914 15-01-97 P x 3,60           7,85           -           11,45       

18 RIMOLDI Martina 02 0835 CENTRO SPORT BOLLATE J 02-0250196 03-12-99 P x 2,70           8,70           -           11,40       

19 LEVATI  Silvia 02 0056 PROLISSONE J 02-0250110 14-01-98 P x 3,00           8,35           -           11,35       

20 LANDRISCINA Valeria 02 2597 ACQUAMARINA SPORT & LIFE J 02-0452756 11-10-99 P x 3,40           7,90           -           11,30       

21 FIORE  Laura 02 0086 G.E.A.S. J 02-0232960 08-08-98 P x 2,90           8,30           -           11,20       

22 SAMADEN Maria 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0288123 30-07-98 P x 3,00           8,15           -           11,15       

23 VESCHI Giulia 02 0086 G.E.A.S. J 02-0232967 30-07-97 P x 3,00           8,10           -           11,10       

24 SALVATORE Beatrice 02 2136 ARTISTICA  BRESCIA J 02-0358002 10-05-99 P x 2,80           8,25           -           11,05       

25 CASALI Elisa 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0127447 10-05-98 P x 3,00           8,05           -           11,05       

26 IOTTI Sara 02 0044 PRO PATRIA BUSTESE J 02-0250995 29-08-99 P x 3,20           7,85           -           11,05       

27 CILIBERTO  Lara 02 2136 ARTISTICA  BRESCIA J 02-0286928 06-04-98 P x 3,80           7,25           -           11,05       

28 MISANI Sofia 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0137583 22-05-99 P x 2,60           8,35           -           10,95       

29 PARMA Benedetta 02 1512 GINNASTICA GIOY J 02-0459613 15-01-98 P x 3,80           7,15           -           10,95       

30 CAMPI  Cristina 02 0048 CERNUSCHESE J 02-0398847 04-09-97 P x 3,40           7,45           -           10,85       

31 PAINI Francesca 02 2597 ACQUAMARINA SPORT & LIFE J 02-0452754 24-09-99 P x 3,20           7,60           -           10,80       

32 CIVIDINI Giorgia 02 0620 ALFONSO CASATI J 02-0433601 31-01-99 P x 3,50           7,30           -           10,80       

33 BETTINELLI Beatrice 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0137999 17-03-99 P x 2,90           7,85           -           10,75       

34 BELLAZZECCA  Silvia 02 0382 GINNASTICA  MEDA J 02-0452201 25-01-96 P x 3,10           7,65           -           10,75       

35 BERARDI  Elena 02 0086 G.E.A.S. J 02-0213633 18-09-98 P x 3,00           7,55           -           10,55       

36 GIANNINI Greta 02 0094 ROBUR ET VIRTUS J 02-0433712 01-09-98 P x 3,10           7,40           -           10,50       

37 LOI Alessia 02 1512 GINNASTICA GIOY J 02-0168846 04-06-99 P x 2,90           7,50           -           10,40       

38 GUIOTTO Giada 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 J 02-0170749 10-03-99 P x 2,30           6,85           -           9,15         

CORPO          

LIBERO
GINNASTA C.R.

Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A



Organizzata da: Data svolgimento:

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 MIGLIORATI  Isabella 02 2136 ARTISTICA  BRESCIA S 02-0156853 11-04-96 P x 4,20           9,20           -           13,40       
2 BOTRUGNO  Beatrice 02 1250 A.S.A.  S 02-0180823 29-04-96 P x 4,20           9,10           -           13,30       
3 PERELLI  Giorgia 02 0060 JUVENTUS  NOVA S 02-0442132 27-06-96 P x 4,40           8,85           -           13,25       
4 PELI  Alessia 02 0878 ESTATE 83 S 02-0343753 24-03-95 P x 4,20           8,85           -           13,05       
5 GAZZA  Arianna 02 0878 ESTATE 83 S 02-0362738 05-09-95 P x 4,20           8,85           -           13,05       
6 SALA Francesca 02 0620 ALFONSO CASATI S 02-0388727 22-05-96 P x 4,20           8,25           -           12,45       
7 DONO Jolanda 02 0382 GINNASTICA  MEDA S 02-0146575 01-06-96 P x 4,20           8,25           -           12,45       
8 BELLAZZECCA  Alessia 02 0382 GINNASTICA  MEDA S 02-0250290 25-01-96 P x 4,20           8,15           -           12,35       
9 CAMUNCOLI  Federica 02 0506 GHISLANZONI S 02-0081506 15-06-95 P x 4,20           8,05           -           12,25       

10 CIONI Elena 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 S 02-0458558 17-09-96 P x 4,20           7,95           -           12,15       
11 MASCETTI Simona 02 1512 GINNASTICA GIOY S 02-0448303 25-05-88 P x 4,00           8,10           -           12,10       
12 DE LUCIA Martina 02 1250 A.S.A.  S 02-0387696 13-10-96 P x 2,40           8,95           -           11,35       
13 SOTTI  Jessica 02 0835 CENTRO SPORT BOLLATE S 02-0443312 07-12-91 P x 2,40           8,70           -           11,10       
14 MORANO  Aurora 02 0084 MARIO  CORRIAS S 02-0219014 17-04-91 P x 2,60           8,15           -           10,75       
15 MELOCCHI Irene 02 2006 PRO MORTARA S 02-0247879 26-03-95 P x 2,40           8,00           -           10,40       
16 BELLI Francesca 02 0064 MILANESE FORZA E CORAGGIO S 02-0459909 10-01-95 P x 2,40           7,95           -           10,35       
17 TACCHINO Isabella 02 2006 PRO MORTARA S 02-0247907 12-06-95 P x 2,40           7,85           -           10,25       
35 RIZZARDI Alice 02 0060 JUVENTUS  NOVA S 02-0312052 04-01-90 P x 0,00 -           -           0,00

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 PERELLI  Giorgia 02 0060 JUVENTUS  NOVA S 02-0442132 27-06-96 P x 4,20           7,15           -           11,35       
2 PORRO  Elisa 02 0057 FANFULLA S 02-0365297 13-11-94 P x 1,20           8,20           -           9,40         
3 GIANI Giorgia 02 0052 VIRTUS S 02-0075312 12-08-80 P x 2,10           7,15           -           9,25         
4 MASCETTI Simona 02 1512 GINNASTICA GIOY S 02-0448303 25-05-88 P x 2,20           6,70           -           8,90         
5 CAMUNCOLI  Federica 02 0506 GHISLANZONI S 02-0081506 15-06-95 P x 1,40           7,45           -           8,85         
6 CUSA  Elena 02 0057 FANFULLA S 02-0266079 13-05-95 P x 1,00           7,75           -           8,75         
7 LUSETTI Maria Letizia 02 0620 ALFONSO CASATI S 02-0440314 20-10-96 P x 1,10           6,75           -           7,85         
8 MELOCCHI Valentina 02 2006 PRO MORTARA S 02-0181983 07-02-95 P x 1,00           6,05           -           7,05         
9 NEGRI  Camilla 02 0084 MARIO  CORRIAS S 02-0386033 15-03-91 P x 0,70           2,75           -           3,45         

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
D E - Pen TOT

1 BENCIVENGA Alessia 02 0967 BRIXIA S 02-0448225 10-12-95 P x 4,30           7,65           -           11,95       
2 CARNEVALE GARE' Chiara 02 2006 PRO MORTARA S 02-0455179 30-04-94 P x 4,10           7,40           -           11,50       
3 RIVA  Martina 02 0060 JUVENTUS  NOVA S 02-0340867 28-04-96 P x 3,80           7,55           -           11,35       
4 MAZZA  Loredana 02 0620 ALFONSO CASATI S 02-0464931 12-10-94 P x 3,50           7,75           -           11,25       
5 BRANCACCIO Iride 02 0064 MILANESE FORZA E CORAGGIO S 02-0356417 29-03-94 P x 3,50           7,65           -           11,15       
6 GIANI Giorgia 02 0052 VIRTUS S 02-0075312 12-08-80 P x 4,00           7,10           -           11,10       
7 PISCHETOLA Viviana 02 0620 ALFONSO CASATI S 02-0433602 02-07-96 P x 3,00           7,85           -           10,85       
8 VOLPI Valentina 02 0091 VARESINA S 02- 30-03-90 P x 4,30           6,50           -           10,80       
9 DEVECCHI Marta 02 0057 FANFULLA S 02-0166648 27-06-96 P x 3,90           6,75           -           10,65       

10 TONELLO  Elena 02 0091 VARESINA S 02-0246361 20-05-94 P x 2,80           7,80           -           10,60       
11 CIONI Elena 0 0461 GINN. MELEGNANO 75 S 02-0458558 17-09-96 P x 3,10           7,25           -           10,35       
12 RUSCONI Chiara 02 0506 GHISLANZONI S 02-0214798 26-11-96 P x 3,70           6,55           0,10           10,15       
13 ZAMBELLI  Giulia 02 1876 CAPRALBESE S 02-0305851 12-08-96 P x 3,80           6,40           0,10           10,10       
14 CUSA  Elena 02 0057 FANFULLA S 02-0266079 13-05-95 P x 3,30           6,55           -           9,85         
15 VERDINO Noemi 02 0048 CERNUSCHESE S 02-0078637 28-01-96 P x 3,00           6,50           -           9,50         
16 TACCHINO Isabella 02 2006 PRO MORTARA S 02-0247907 12-06-95 P x 3,30           6,10           -           9,40         
17 LUSETTI Maria Letizia 02 0620 ALFONSO CASATI S 02-0440314 20-10-96 P x 2,60           6,60           -           9,20         
18 GAZZA  Arianna 02 0878 ESTATE 83 S 02-0362738 05-09-95 P x 3,20           5,95           -           9,15         
19 BRESSAN Chiara 02 0084 MARIO  CORRIAS S 02-0076106 12-11-93 P x 3,00           5,55           -           8,55         
20 NEGRI  Camilla 02 0084 MARIO  CORRIAS S 02-0386033 15-03-91 P x 2,80           5,00           0,10           7,70         

TRAVE

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A

PARALLELE

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A

VOLTEGGIO

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A

CLASSIFICA  PER  ATTREZZO

Categoria  SENIOR

FEDERAZIONE  GINNASTICA  D'ITALIA  -  COMITATO  REGIONALE  LOMBARDIA

CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.F.  J-S   2012  1^ prova

COSTANZA A.MASSUCCHI 3 giugno 2012



Organizzata da: Data svolgimento:

CLASSIFICA  PER  ATTREZZO

Categoria  SENIOR

FEDERAZIONE  GINNASTICA  D'ITALIA  -  COMITATO  REGIONALE  LOMBARDIA

CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.F.  J-S   2012  1^ prova

COSTANZA A.MASSUCCHI 3 giugno 2012

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
D E - Pen TOT

1 PELI  Alessia 02 0878 ESTATE 83 S 02-0343753 24-03-95 P x 4,20           8,70           -           12,90       
2 CARNEVALE GARE' Chiara 02 2006 PRO MORTARA S 02-0455179 30-04-94 P x 3,80           8,90           -           12,70       
3 DE LUCIA Martina 02 1250 A.S.A.  S 02-0387696 13-10-96 P x 3,70           8,85           -           12,55       
4 RIVA  Martina 02 0060 JUVENTUS  NOVA S 02-0340867 28-04-96 P x 3,90           8,65           -           12,55       
5 BENCIVENGA Alessia 02 0967 BRIXIA S 02-0448225 10-12-95 P x 3,90           8,50           -           12,40       
6 BOTRUGNO  Beatrice 02 1250 A.S.A.  S 02-0180823 29-04-96 P x 3,60           8,40           -           12,00       
7 PISCHETOLA Viviana 02 0620 ALFONSO CASATI S 02-0433602 02-07-96 P x 3,50           8,25           -           11,75       
8 SALA Francesca 02 0620 ALFONSO CASATI S 02-0388727 22-05-96 P x 3,70           8,10           0,10           11,70       
9 DEVECCHI Marta 02 0057 FANFULLA S 02-0166648 27-06-96 P x 3,60           8,10           -           11,70       

10 MAZZA  Loredana 02 0620 ALFONSO CASATI S 02-0464931 12-10-94 P x 3,80           7,90           -           11,70       
11 RUSCONI Chiara 02 0506 GHISLANZONI S 02-0214798 26-11-96 P x 3,60           8,00           -           11,60       
12 BELLAZZECCA  Alessia 02 0382 GINNASTICA  MEDA S 02-0250290 25-01-96 P x 3,30           8,25           -           11,55       
13 RIZZARDI Alice 02 0060 JUVENTUS  NOVA S 02-0312052 04-01-90 P x 3,90           7,70           0,10           11,50       
14 MIGLIORATI  Isabella 02 2136 ARTISTICA  BRESCIA S 02-0156853 11-04-96 P x 4,20           7,60           0,30           11,50       
15 PORRO  Elisa 02 0057 FANFULLA S 02-0365297 13-11-94 P x 3,40           8,15           0,10           11,45       
16 DONO Jolanda 02 0382 GINNASTICA  MEDA S 02-0146575 01-06-96 P x 3,40           8,05           -           11,45       
17 SOTTI  Jessica 02 0835 CENTRO SPORT BOLLATE S 02-0443312 07-12-91 P x 3,30           8,05           -           11,35       
18 TONELLO  Elena 02 0091 VARESINA S 02-0246361 20-05-94 P x 3,50           7,85           -           11,35       
19 BELLI Francesca 02 0064 MILANESE FORZA E CORAGGIO S 02-0459909 10-01-95 P x 3,70           7,65           -           11,35       
20 VERDINO Noemi 02 0048 CERNUSCHESE S 02-0078637 28-01-96 P x 3,00           8,20           -           11,20       
21 VOLPI Valentina 02 0091 VARESINA S 02- 30-03-90 P x 3,20           7,80           -           11,00       
22 MELOCCHI Valentina 02 2006 PRO MORTARA S 02-0181983 07-02-95 P x 3,10           7,85           -           10,95       
23 MORANO  Aurora 02 0084 MARIO  CORRIAS S 02-0219014 17-04-91 P x 3,10           7,60           -           10,70       
24 BRESSAN Chiara 02 0084 MARIO  CORRIAS S 02-0076106 12-11-93 P x 3,00           7,65           -           10,65       
25 MELOCCHI Irene 02 2006 PRO MORTARA S 02-0247879 26-03-95 P x 3,40           7,10           -           10,50       
26 TREVISIN Marta 02 0091 VARESINA S 02-0146510 03-01-94 P x 3,10           6,70           -           9,80         

27 BRANCACCIO Iride 02 0064 MILANESE FORZA E CORAGGIO S 02-0356417 29-03-94 P x 3,00           6,40           -           9,40         
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